PAGE
2

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	31 июля 2012 года
	                                       № 40/171

г. Слюдянка

О внесении изменений в составы окружных избирательных комиссий

В соответствии со статьями 20, 22, 25 Федерального закона Российской Федерации «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании предложений по кандидатурам для назначения в состав окружных избирательных комиссий с правом решающего голоса по выборам депутатов Дум Слюдянского, Байкальского городских поселений  14 октября 2012 года, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Назначить членами окружных избирательных комиссий по выборам  депутатов Дум Слюдянского, Байкальского городских поселений, с правом решающего голоса:

- в окружную избирательную комиссию избирательного округа № 2 Слюдянского муниципального образования:
1. Капитонова Бориса Михайловича, 1939 года рождения, образование высшее профессиональное, пенсионера, имеющего опыт работы в избирательных комиссиях, предложенного для назначения Слюдянским местным  отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
- в окружную избирательную комиссию избирательного округа № 3    Слюдянского муниципального образования:
1. Власкину Елену Викторовну, 1972 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в МБОУ СОШ № 2 г Слюдянки, не имеющую опыта работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения Иркутским региональным отделением политической партии «Либерально – демократическая партия России».

- в окружную избирательную комиссию избирательного округа № 3 Байкальского муниципального образования:
1. Корневу Валентину Евдокимовну, 1957 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в администрации Байкальского городского поселений инспектором военно-учетного стола, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения Иркутским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2. Цыганову Людмилу Витальевну, 1955 года рождения, образование среднее профессиональное, пенсионера, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, предложенную для назначения Слюдянским местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».

Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова